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/- EVOLUTION ATTRIBUTION REALISATION SANGLIER

Triennal 2011/2014
préd évement
Unité de Gestion rzg:qw“?é attribution | 3LTPUBON | e ication |% réa| réalisation |% réa| réalisation |% réa| réalisation | .
. moyenne . realisation
surl'UG tiennale | _ o 1112|1142 1243 1213 1314 (1314 triennale | C o
11 Ourcqg 150 7od 251 130 52% 173 69% 186 4% 489 65%
12 Tardenois 540 3357 1119 672 60% 833 83% 094 89% 2599 7%
13 Marne est 800 3687 1229 852 69% 1045 85% gve 1% 2773 9%
14 Orxois 400 1630 543 424 8% 383 T0% 236 G2% 1143 0%
15 Marne ouest 450 2332 [ 6 41% 447 58% 440 57% 1203 5204
21 Chaunois 250 1370 457 365 80% 5 B9% aar 670 987 720
22 Blérancourt 250 o47 6 2 T0% 252 80% 254 80%% 728 7%
23 Saint-Gobain 550 2416 805 581 ¥3% 633 9% B4 80% 1865 7%
24 Ailette 550 2395 965 530 G0% 634 BE% £32 65% 1846 G4%
25 Serre 120 7588 263 212 38% 141 54% 155 59% 395 50%
26 Souche 1100 4465 1438 1201 21% 1560 105% 1103 T4% 3864 g7%
27 Rozoy g0 353 118 43 41% 52 44% 53 58% 168 43%
28 Champagne crayeuse 150 892 2q7 162 54% 167 56% 180 1% 509 57%
31 Vermandois 5 3o 103 22 21% 32 N 41 40% 95 %
32 Omignon 40 569 190 64 34% 101 53% 11 53% 266 47%
33 Saint-Quentin 10 178 54 1 19% 20 4% 22 3% 53 0%
34 Villers-le- Sec A 281 04 24 26% 26 28% 45 43% 95 4%
41 ACTIFOR 550 22095 765 471 62% 534 T0% 624 82% 1629 1%
42 Retz 150 675 225 146 65% 162 2% 166 4% 474 0%
43 Deux vallées 150 a3 279 177 63% 236 85% 232 83% 645 7%
44V allée del'Aisne 280 1446 432 287 60% 412 85% 333 60% 1032 1%
45 Sept coteaux - Jocienne 200 1162 387 139 36% 247 54% 273 70% 659 57%
51 Sambre 550 2675 892 643 ¥ 2% 722 81% B35 7% 2050 7%
52 Haute valléee de 'Dise 100 569 190 2] 48% 14 G0% 120 63% 325 57%
53 Thon 280 1087 362 273 % V4 TE% 159 44% 711 65%
54 Brune & 549 183 71 39% "2 61% 81 44% 264 43%
55 Marlois 1| 525 175 50 29% 85 54% 7o 40% 215 41%
Total 2000 39044 13015 8136 6.3% 9822 5% 9124 T0% 27082 G9%




REALISATION QUALITATIVE SANGLIER 2011/2014

Triennal 2013/2014
préleveme Femelles
e SAFC: | SAIFL: | SANF: f:ﬁrrilele deplus | eome - | sum: | sam:
Unite de Gesticn rec;n::nan attribution al_tl_t;?::nm; réa | % réa| Sanglier | Sanglier | Sanglier | Total SAI| surle IED:;{IE diuﬁrulzg Sanglier | Sanglier | Sanglier | Total 5AI aa?]sjf;d] SI_IF;:" Total SA
désur | triennale annuelle 1314 | 1314 | femelle | femelle | femelle - | femelle : tn’E,a{ des S0kg: | total des Male Male Male- | Male: kg |identifiés
FUG +100kg | #50kg | 50kg prelevem femelles | *100ka | +50kg | 50kg
ents prélevies
11 Qurcq 150 i) 241 186 | 74% 3 B Pz} ) 450 i) B5% 1 i i] ] 103 [ il 188
12 Tardenois ] 3367 1119 004 | 39% 2 258 202 482 43% 280 FR% 42 203 27 52 245 ] 254
13 Mame est 450 887 1229 876 | 71% 15 (L] 244 435 5% 19 44% ) 154 21 441 180 ] 87
14 Omois 173 1830 F43 336 | 6% 8 Lij} i 13r 41% [i2) A% 18 83 9 158 101 1 338
15 Mame ouest 33 2332 Ti7 440 | 57% 8 a7 109 22 465% B 45% A 101 113 235 122 3 44]
21 Chaunois 200 13 457 07 | 6% 9 [i%] £4 128 41% 2 iTh 14 [i:] 89 173 &) 2 37
22 Blerancourt 172 847 £l 254 | B0% 3 i) A0 07 4% W F3% 1 83 i) 147 = 0 254
23 Saint-Gobain tial] 2418 805 G641 | 0% 12 131 128 i i} 4% 143 F3% ] 158 1% a2 181 a 841
24 Ajlette 482 2885 955 632 | 65% 1 13r 138 288 455 148 2% 41 123 183 248 163 a [ix2d
25 Semre 108 788 x3 185 | 50% 2 e 28 w 3% o) 1% 13 M | ® & 0 155
26 Souche 70O 4485 1488 1103 | 74% 15 287 250 L'y 5% a2 iy it ir 288 ] 20 3 1103
27 Rozoy k1] 3R 118 B8 | 58% 1 7 pal ) 43% 8 28% i3 il 17 B z a £a
28 Champagne
Crayeuse 105 a9z -7 180 | 61% 2 3 3 i) 33% 1 43% 12 4 i 5] 111 2 a 180
M Vermandois 14 310 103 41 | 40% 0 10 12 z Fdhh 0 45% 1 9 8 0 1 41
32 Omignon 4] i) 190 10 | 53% 1 24 19 44 448 il Ty ] 24 il o 2] a 101
33 Saint-Guentin i} 178 B 22 | 3% 0 [i] 5 1 5% i} iay ] 8 5 il 8 ] 2
MVillers-le-5ec il 28 5 45 | 48% 0 9 i} i} 33% 9 a0% 5 10 15 1 i} a 45
41 ACTIFOR 500 285 85 624 | B2% 4 17 152 I 448 124 440 32 114 204 350 148 1 824
42 Retz 100 875 25 166 | 74% 0 i 2 W 348 5% 14 & 43 109 i} a 168
43 Deuxvallees 150 837 I 232 | 83% 2 48 | 102 448 5 A% 18 63 M 130 [i=) ] el
44Vallee de I'Aisne x5 1448 437 333 | 69% 4 a7 Fil| 142 43% Fil A% i 29 T4 189 115 2 333
45 Sept coteaux
Jocienne 225 1182 287 273 | T0% 1 iz il 116 4% i) 52% 18 [iz) il 158 3 i) 1 pre
A Sambre 180 i T 832 685 | T 2 a7 28 335 490 B A% 18 120 22 380 138 0 885
£2 Haute vallée
de 'Dise 100 i i) 190 120 | 63% 2 A ] it 43% i) 44% 5 14 43 i i} B 0 120
53 Thon 22 1087 aaz 159 | 44% 1 ar 28 fiil 43% B A% T 33 43 & 4 0 159
B Brune o 548 183 &1 | 44% 0 ] 14 x 468% i) 2% i3 2 15 44 ) 0 81
k5 Narlois A 526 175 70 | 40% 1 17 T 5 365% 8 T2% i3 al 18 £ x 0 Fill
Total R ED 12015 | 9124 70% | 127 1990 | 2074 | a4 | amw | 2087 | 5% 230 1998 | 2513 | 4989 | 24m 14 9124




REALISATION QUALITATIVE SANGLIER 2011/2014

préléveme

Triennal 2011/2014

Femelles
nt annuel % de de plus
Uriité de Gestion max | attribution | réa % réa | SMFC: | SAIRL: ) SANF femelle |0 otal a1 de 50 g | SAIMC - | SAIML - | SAIM - Total SAI| SA NI
recomm an | #ttibuticn . . Sanglier | Sanglier | Sanglier | Total 581] surle Sanglier | Sanglier | Sanglier | Total 581] ..
) . moyenne |triennal triennal . femelle +] surle : : A . |Male+ 30| non | Total 541
désur | triennale annuele | 1444 11144 femelle | femelle | femelle - | femelle : tl:t'a! des 50 kg: | total des Mile Mile Male- | Male: by |iclenilits
ruG +100kg | +30kg kg prelevem +100kg | +30kg 20kg
aris fE[I] ellfs
prelevees
11 Qureq 150 754 b 458 B5% T 105 80 182 W% 1z R 1) i) 80 p: i 20 455
12 Tardenois 350 1387 1115 2588 TT% 48 B2 i 1233 47% B72 BEL 104 548 T4 1358 852 10 25585
13 Marne est 450 58T 1225 27 TR 58 BT T8 1251 47% 583 455 125 521 §13 1479 B8 3 773
14 Orxois 173 1830 543 1143 T0% iz 254 i 438 4473 Pzl B B4 281 285 640 345 5 1143
15 Marne ouest 330 22 T 1203 2% 2] 288 257 ] 43% Pk S5 i) 0z 282 B4 4 8z 4 1203
21 Chaunois 200 1270 457 987 TE% 25 23 154 445 45% pii} BEi 41 243 258 540 4 2z BT
22 Blerancourt 172 947 3 1] 728 [k 11 158 125 235 41% 170 5B k] 217 178 412 256 1 TZR
23 Saint-Gobain 55D 2418 B0 1888 TT% 15 180 355 e 41% 413 e 73 462 ] 1041 515 16 1855
24 Ailette 482 piin i) 1848 B4% 44 150 404 §18 45% 414 Bk 34 itz 519 1005 4658 3 1848
25 Serre 108 788 W3 395 B ] 8 71 183 41% 32 iy 0 59 100 Pk 128 3 I85
26 Souche 00 H4E5 1488 q64 TR 52 291 o] 1532 5% 1042 545 1858 TE) 5 1525 8 ] 1854
27 Rozoy k1] 353 18 188 45% z 23 35 i 5% £} 47% 18 47 7 102 65 1] 188
28 Champagne
crayeuse 105 852 =T 509 5% ] 28 108 0 41% 102 43% 35 110 148 231 145 ] 5l
31 Vermandois 14 10 103 95 % 0 20 21 41 % 20 47% ] ] 17 51 14 85
32 Omignon 40 583 150 268 47% 2z B8 55 123 a8 555 15 85 63 143 80 0 piisi]
33 Saint-Guentin 20 i78 55 53 0% i 4 3 23 43% 14 B1% 3 1 25 14 i) 53
3 Villers-le-5ec 20 281 34 95 4% ] 18 15 13 5% 18 55 10 28 24 8z 38 ] 35
41 ACTIFOR 500 P [ 1628 Ti% 11 118 35 4] 45% 123 455 78 154 425 Eag 411 G 16239
42 Retz 100 875 25 474 T0% & 34 81 183 3% 102 B3% 41 143 12 310 184 1 474
43 Deux vallées 150 817 s 645 % T 143 7 i 42% 156 5% 52 167 153 iz 219 ] G45
44Vallée de MAisne 285 1445 432 1032  Ti% 15 219 213 447 42% 14 5% [ 271 ki 517 L2y & 1032
45 Sept coteaux
Jocienne 225 jLir BT 658 BT% T 154 13 T4 42% 181 B W 35 153 154 Py isi]
51 Sambre 180 P T 832 2080 % 4 173 643 570 47% 27 4% 80 360 B3R 1078 4D 2 2050
52 Haute vallée
de I'Oise 100 589 30 325 5% G 5 73 1259 40% 58 47% 20 71 105 156 91 0 325
53 Thon 282 087 ki 711 B5% T 147 74 128 48% 54 47% 24 1681 1% s 185 5 Ti1
54 Brune 57 545 18 284 48% 2 72 40 114 43% 74 BE% 18 85 48 150 10z ] 4
55 Marlois ] 525 TE 215 41% 1 53 30 24 W/ 54 B4% 14 a3 54 131 7 ] 5
Total BRZ1 13044 13015 27082 65% 405 875 E578 12256 45% G280 % 137 8125 T241 14737 7438 85 27082
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Evolution des prélevements quantitatifs chevreuils
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EVOLUTION ATTRIBUTION REALISATION CHEVREUIL

a
(\ 7/ I Triennal 201172014
oy . annuel max -
Unite de Gestion recommandé | attibufion artrlgf:;:]o: réalisation | % réa | réalisation | % réa | réalisation % réa 13114 réalisation |% réalisation du
surl'uG triennale 1112 1112 1213 1213 1314 i triennale triennal
annuelle
11 Qurcq 254 770 257 132 51% 164 Gd% 209 81% 505 6%
12 Tardenois 500 1807 636 443 T0% 463 7 3% hh8 88% 1464 %
13 Marne est 500 1834 11 461 75 47 7% a4 96% 1518 83%
14 Orxois 450 1354 451 299 G6% 370 82% 350 T8% 1019 5%
15 Marne ouest il 1516 A5 353 T0% 364 2% 412 82% 1129 T4%
21 Chaunois 490 1371 457 M4 75% 45 75% 37 85% 1076 78%
22 Blérancourt 260 852 284 25 T6% 240 85% 282 99% 37 8%
23 Saint-Gobain 530 1712 A7 420 Td% 476 83% 438 B6% 1385 a1%
24 Ailette 73H 2537 246 it 79% ity 79% 776 92% 2112 83%
25 Serre 270 &850 183 12 61% 13 7 1% 165 90% 408 T4%
26 Souche 430 1591 530 332 5.3% 395 Td% 463 87% 1190 5%
21 Rozoy 233 it 223 175 T9% 190 85% 218 08% h84 a7%
28 Champagne crayeuse 170 526 175 101 58% 1 63% 162 02% 374 1%
3 Vermandois 125 465 155 83 57% 83 Bd% 188 1241% 359 %
32 Omignon 320 1139 380 A3 56% 224 0% Mz 90% 764 69%
33 Saint-Quentin 104 373 124 G3 51% a2 fi6% 128 103% 273 T3%
3 Villers -le-Sec 140 392 13 82 B3% a3 T1% 144 110% 319 a1%
41 ACTIFOR 500 17449 583 436 5% 464 80% ey 29% 1421 a1%
42 Retz 200 B4 182 T B4% 127 T0% 166 86% 400 3%
43 Deux vallées 230 707 236 156 B6% 17 7 3% 199 24% 526 T4%
A4V allee de 'Aisne 478 1396 465 s £8% 358 7% 429 92% 1102 9%
45 Sept coteaux - Jocienne 430 1249 416 299 72% 34 75% 388 93% 1001 80%
51 Sambre 475 1679 B60 423 T6% B4 87% 508 91% 1475 88%
52 Haute vallée de I'Oise 150 B2 167 118 1% 18 1% 161 06% 397 T9%
53 Thon 677 1813 G04 506 24% 518 86% 02 83% 1526 84%
54 Brune 300 995 KX 230 £9% 268 81% 303 91% 801 a1%
55 Marlois 260 1129 376 28 5% 224 f1% 327 87% 774 69%
Total 9a76 3131 10440 7319 T0% T986 TE% 9354 90% 24859 9%




REALISATION QUALITATIVE CHEVREUIL 2013/2014

AW

— 201372014
" . annuel max -

Unite de Gestion rcommandé | attribution | PO | efication |, % Chewrillard | Chevrillard | total % | Chevreuil

SrtUG | trierale | TUEME | yyyy | rediSAen \Brocand) o o | ChEVEde |Chevetle © e | mie | Chevrilard | Chevilard| I

annuelle 1314

11 Ourcg =) T 57 28 1% 7| 4% z 24 x m ™ 3% ]

12 Tardenois B0 1507 BE E5p m% | 22 | &% | = ) 7 1ee 0% 0

13 Mame est 555 T84 &1 556 | 8 | % | 1@ 24 113 &2 1% % ]

14 0 nois &0 1254 &1 0 % | 0 | 4% | 2 = z 5 % 5% 0

15 Mame ouest 50 1518 55 42 2% | 177 | 4% | 10 = z &7 1 2% 2

21 Chaunois =0 1271 5 287 % | 2 | 4% % = ] &7 27 % 2

72 Blérancourt 0 25 4 5 W | 14 | % 71 5 7 & % 3% 2

73 Saint-Gobain = iz 571 5 | 1% | A% | 1 L = 2 15 % 1

24 Ailette 75 27 2 e % | W4 | W | 0% 101 120 B 0% g

75 Sere 0 E50 182 165 0% | @ | 4% % 7 B 0 & % 0

76 Souche &0 1601 Ex % % | a0 | &% | 1= ) ) T 129 % 2

77 Rozoy ) e m 719 %% T 5 7 7 4 T T 0

28 Champagne crayeuse 170 526 175 182 0% 72 a4n ] 2% 2 p..] 50 % 2

3 Venmandois 128 45 15 128 2% | B | 4% % 7 z ) £ % 0

32 Omignon 0 1138 %0 % 0% | 15 | 3% T T z 7 177 0% 2

33 SaintQuentin 104 73 124 128 0% | & | %% r % D ) B 0% 0

34 Villers-le-Sec 140 0 Tt 144 0% | & | % 3 1% z 4 & % ]

41 ACTIFOR 40 1749 23 21 s | o0 | 4% | 145 2 7 a7 164 3% 2

472 Relz 200 545 182 158 B Z | % | T 7% 7 3 & 5%, 2

43 Deuxvallées o 7 76 1% 4% @ | &% & 0% 2 % 5 % 0

44Vallee del Aisne a7 1256 %= ) % | 1@ | &% | 2 P 5 & = 5% ]

45 Sept coteaux - Jocienne | 4 1249 ) 288 o% | 0 | =% | 109 E B &7 128 % 1

51 Sambre a7 1679 50 508 % | 189 | % | 1% ) @ % 78 5%, 0

52 Haute vallée de [ise 180 52 167 181 % | @ | % 77 7 F % Y % 0

53 Thon &7 1813 B4 T w% | 1% | = | W 28 = 108 182 T ]

54 Brune 00 o5 7 0 W% | 17 | % = P ) £ 107 5% 1

55 Marlais 0 129 e 7 % | 17 | 5 = 5 Y 115 5% 0

Total EEA HER] 10440 EE i I | 4l T4 2 1433 1E1S 67 R R




REALISATION QUALITATIVE CHEVREUIL 2011/2014

W%

Triennal 2011/2014

prélévement
Unité de Gestion ﬂ”menlé"i attribution | Arnbution | réalisation réaliitinn % Chewrillard | Chevrillard | total % Chevreil
i moyenne | friennal , Brocamd Chewrette |% Chewette . j )
sur UG triennale annuelle 14 triennal Brocard Femelle make Cheyrillard | Chewrillard M
1114
11 Qurcg 20 T 257 505 B8 28 | &% 113 24% 7 58 58 1% 1
12 Tardenais 620 1907 B3 1464 7% 819 | 4% a7 0% 1 1% a7 2% 1
13 Mame est FEF 1834 B11 1518 5% B | 4% 329 260 78 7 478 3% 2
14 Orois &) 1354 &1 1019 75 & | 4% 0 8% 129 164 =0 5% g
15 Mame ouest 50 1516 505 125 7dl &3 | 4% 34 2% 148 171 313 B% 3
2 Chauncis 250 1371 &7 1078 TH ag | 4 268 24% 71 198 ¥ 3% 3
22 Blérancourt 0 850 24 737 57% W | 4% 182 263 118 17 245 1% 5
23 Saint-Gobain 730 1712 571 1295 21% T | 4% 3 265 20 241 &) % 4
24 Ailette 75 26537 545 12 5% 4| 4% 630 0% 5 m £19 5% 9
25 Sere 0 £ 183 48 7dk 180 | e % 2% 2 78 127 % 3
26 Souche 20 1591 530 150 75 05 | 4% 5 7% 151 187 18 B% 2
27 Rozoy 73 fe8 ) FB4 57% 26| A% 144 268 9 114 04 % 0
28 Champagne crayeuse 170 58 175 74 71% M| 4% 28 4% £ €5 11 0% 5
3 Vermandois 126 &5 155 3 7% s | 4% 77 % 7 Bl 138 B 0
32 Omignon 30 138 30 T84 £5% 2 | I 188 2% 150 149 28 8% 4
33 Saint-uentin 104 73 124 pig) T3 120 | 4% £ 268 4 24 34 1% 0
34 Villers-le-Sec 140 Eer) 131 319 81% 15 | 8% 88 2% F: 57 135 &% 1
41 ACTIFOR 410 1749 el 1424 31% BT | 4% grl e 9 b 458 % 5
42 Retz 20 RaF 182 40 7 17 | 4% P e ) &7 126 1% 3
43 Deux vallees 20 7 76 525 7dk M9 | e 155 2% £ 5 152 5% 0
44Vallee del'Aisne 478 1296 %5 102 75 &3 | % 313 2% 147 150 =7 7% 3
45 Sept coteaux - Jocienne &% 1249 418 1001 80% a4 | 4% I 7% 154 159 313 1% 4
54 Sambre 475 1679 50 1475 25% RB5 | 40% 40 7% 24 264 458 1% 2
52 Haute vallee de 'ise 150 A2 167 a7 75 | % 100 2604 il 0 151 B 1
53 Thon 677 1813 f04 1526 5% 5| % 14 % x5 ¥ 20 41% 17
54 Brune 300 %6 Eeey 801 51% 1| A% 199 268 129 152 251 3% 2
55 Marlois 0 1129 8 T4 £5%% R 21 265 147 147 24 8% 0
Toal EE 31321 10440 2950 7 0137 | 41% 6455 D 713 ] 7o % ]




Evolution des prélévements qualitatifs chevreuils
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Evolution des indices de suivi chevreuils
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effectifs

Evolution des paramétres de gestion du cerf AHRRERT
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EVOLUTION ATTRIBUTION REALISATION CERF

ﬁ[?@@@& s Triennal 20112014

Unité de Gestion ra;i:m L |t realisation 11112 realisation 12113 realisation 13/14 réalisation triennale 11/14
ndesur |onnale| ™Y

G 8N 1 cwt|cmz| cer |sce | Total |% réa |CWM|CM2| CEF|JCB| Total [% réa |cmt |cuz | ceF|Jce| Total |% réa |owi|cmz| cer|Jce | Total % réa
11 Qurcq 20 B | 26]7 T4 |19 | 3% a2 afo]a] 9 |35%]s 2] 16 | 62% | 4] 5| w4 44 | 56%
12 Tardenois 5 2 [ 9 afofof] 3 |32%|o]: 0| 4 [43% o 2 4 3% )z ) e a2z | 11| 39%
13 Marne est 20 62 |27 «|ofo| 1| 5 [18%]z]s8 10 137%]¢s zle| 15 [ 88% |z 7|38 30 |3T%
14 Orxois 25 M |37 7z || 24 | 68% e 7|7 26 |T0% s |2|e]| 7| 22 |59% |2ofc|ae|m0| 72 |65%
15 Marne ouest 2 4 TloJojojo| 0 [ 0% Jo]JoJojo| 0 | 0% Jojojo]ua 0 0% [ofofjojof 0] 0%
22 Blerancourt 3 M [ T7T]o 1| 5 [ M% [ 3]o]z] | 6 |B6% oo 2 29% ) 4] 2| 3| 4| 13| 62%
23 Saint-Gobain 320 ) 1255 [418] 75 | 25 |11 [nie) 323 | 77% | s | 32 |oz2ia31| 377 | 90% J a2 | 47 |san|1i6| 394 | 94% | 250 woe| 371 385 1094 | 67%
24 Rilette 6 |12 o | 3 | 4% d 6 | 49% 2|z 6 [49% [ 2]z | 2| 15 |41%
25 Serre 5 2007 4 |1 60% | 2 12| 10 |150%) oo |2 4 60% [« 2| 7|¢& | 18 |90%
26 Souche 60 257 |86 | 5ot || B0 [ T0% |7 e zs|or | 77 | 90% |22 |2 |aa]ao| 94 |110% |z ]2 || 7| 231 850%
41 ACTIFOR 200 | 861 [287| &1 |8 | 25| 9| 253 [ B6% |es | 25| a |8 | 2056 | 69%% |ei (33| |7e] 259 | 90% [iss| 74 | 257|248 767 | 63%
42 Retz 15 72 | 241 4 2l | 1 | 46% [ s 2] a]a| 20 | 83% sz ]| 22 [ 92%|w|e].] 7] 53 | (4%
43 Deux vallées b 32 |11 oo 4 [3B% 4]0 8 | 5% |o|2]:2 5 1% | 72| 5|z | 17T |53%
44 Vallée de I'Ais ne 2 10 |3 ofofof 1 [ 0% ]z]0 o 3 [90% ooz 2 60% [ 2] 0 x| 6 | 60%
45 1 coteaux Jocienne b 2 |7 ojofof 1 [ 14%] ¢z o | 4 | 55% 0|z2]o0 3 1% | 4 10| 8 | 36%
53 Thon 2 T |20 oo 1 [43% ) olofo|o| O | 0% Jofo|o]o 0% o1 (oo 1 | 14%
55 Marlois 1 |0)olojofo| O [0% [o]lofo|o|l O 0% |Jofo]|o]eo 0% Jojofo|o| 0 | 0%
Total 700 | 2901 |966] 1e1] 55 |z2a |42 | 717 | 74% | z08| o7 | 255 | 85| 815 | 84% |18 | 38 | 30| 250| 848 | 88% | =72 | 245|730 | 784 | 2360 82%




Réalisation qualitative cerf 2011-2012
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Réalisation qualitative cerf 2013-2014

37%

B cerf
B biche
Ofaon

Réalisation qualitative Triennal cerf 2011-2014

30%

L

%

S y
./:“M

70%

i
&
L

Bceml Bcem2




